

工事名称: 大阪府立弥生文化博物館電気設備改修工事

工事場所: 和泉市池上町四丁目

総工事費 ￥20,713,000 .-

工事価格 ￥18,830,000 .-

工事概要

電気設備改修工事一式
非常照明設備、誘導灯設備の撤去及び新設
消防設備改修工事一式
非常放送アンプの撤去及び新設

【既存施設概要】

RC造 地上2階建地下1階 延べ面積4,001㎡

公告日	令和4年5月12日
開札日	令和4年5月31日
工期末	令和5年1月31日

大阪府立弥生文化博物館電気設備改修工事

電気

一般建築改修一般工事 1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
	一式		12,305,000		
小計				12,305,000	
共通仮設費					
	一式		494,673		
小計				494,673	
現場管理費					
	一式		3,568,355		
小計				3,568,355	
一般管理費等	一式			2,461,972	
共通費計				6,525,000	53.0%
工事価格	一式			18,830,000	
消費税等相当額	一式			1,883,000	工事価格×10%
総工事費	一式			20,713,000	

内訳

名 称	摘 要	数 量				
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	12,274,780		
	申請費	一式	(E入力値)	28,500		
	処分費等	一式	(F入力値)	1,720		
			(E+F+H)			
小計			(A入力値)	12,305,000		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	494,673		
共通仮設費 積み上げ分						
小計				494,673		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	3,568,355		
小計				3,568,355		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	16,368,028		
一般管理費等(補正分除く)		15.03%	(K-E-J5) 16,338,958	2,455,745	率算定用の 基準単価→	(K) 16,368,028
	(補正分)	0.04%	16,338,958	6,535		
			(小計)	2,462,280		
		数値処理		-308	数値処理前 工事価格→	18,830,308
小計		数値処理後小計		2,461,972		

共通仮設費・現場管理費率

共通費計算書

		率	基準単価	金額	備考	率算出用の 基準単価
共通仮設費	一般工事	4.03%	(H) 12,274,780	(I1) 494,673	補正前の率 4.030%	(A-F) 12,303,280
						工期(か月) 7.5
			(小計)	(I) 494,673		
現場管理費	一般工事×1.01	27.94%	(H+I1+G) 12,769,453	(J1) 3,567,785	補正前の率 27.660%	(A-F+I) 12,797,953
	申請費	2.00%	(E) 28,500	(J5) 570		
			(小計)	(J) 3,568,355		

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	12,305,000	
計			12,305,000	

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備	電灯分岐	1	式	11,063,800	
計				11,063,800	
拡声設備		1	式	1,212,400	
計				1,212,400	
墜落制止用器具		1	式	28,800	
計				28,800	

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	2.0mm	1,605	m	290	465,450	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	5	m	640	3,200	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	462	m	550	254,100	
ねじなし電線管(E)	露出配管(塗装有) 19mm	129	m	1,170	150,930	
ねじなし電線管(E)	露出配管(塗装有) 25mm	5	m	1,520	7,600	
丸形露出ボックス(塗装共)	19(E19, 16) 1方出	31	個	3,280	101,680	
丸形露出ボックス(塗装共)	19(E19, 16) 2方出	8	個	3,320	26,560	
丸形露出ボックス(塗装共)	19(E19, 16) 3方出	12	個	3,330	39,960	
丸形露出ボックス(塗装共)	19(E19, 16) 4方出	1	個	3,400	3,400	
非常用LED照明器具	a 0 9 埋込	19	個	23,700	450,300	代価表 0001
非常用LED照明器具	a 1 3 埋込	52	個	24,700	1,284,400	代価表 0002
非常用LED照明器具	a 3 0 埋込	15	個	39,200	588,000	代価表 0003
非常用LED照明器具	b 0 9 露出	6	個	18,000	108,000	代価表 0004
非常用LED照明器具	b 0 9 露出(線び取付)	39	個	17,200	670,800	代価表 0005
非常用LED照明器具	b 1 3 露出	5	個	21,500	107,500	代価表 0006

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
非常用LED照明器具	b 3 0 露出	33	個	32,100	1,059,300	代価表 0007
非常用LED照明器具	b 1 3 P 1. 0 吊下	2	個	29,900	59,800	代価表 0008
非常用LED照明器具	b 1 3 P 1. 2 吊下	4	個	30,600	122,400	代価表 0009
非常用LED照明器具	b 1 3 P 1. 3 吊下	2	個	31,000	62,000	代価表 0010
非常用LED照明器具	b 1 3 P 1. 4 吊下	1	個	32,400	32,400	代価表 0011
階段灯LED照明器具	C 4 2 5 壁付	6	個	53,400	320,400	代価表 0012
誘導灯	避難口 x C 天直	1	個	19,600	19,600	代価表 0018
誘導灯	避難口 x C 壁直R	18	個	23,400	421,200	代価表 0019
誘導灯	避難口 x B 壁直R	4	個	31,900	127,600	代価表 0021
誘導灯	避難口 x B 壁直矢R	1	個	31,900	31,900	代価表 0022
誘導灯	避難口 x C 天直R	2	個	21,700	43,400	代価表 0023
誘導灯	避難口 x B 壁埋R	1	個	41,900	41,900	代価表 0020
誘導灯	避難口 x B 天直R	1	個	31,900	31,900	代価表 0024
誘導灯	避難口 x B 天直2矢R	1	個	31,900	31,900	代価表 0025
誘導灯	避難口 x C 壁埋R	2	個	30,100	60,200	代価表 0026

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
誘導灯	避難口 x B壁埋矢R	2	個	41,900	83,800	代価表 0027
誘導灯	避難口 x C P 0.5	5	個	22,000	110,000	代価表 0028
誘導灯	避難口 x C P 2.2	1	個	31,400	31,400	代価表 0029
誘導灯	避難口 x C側	2	個	21,900	43,800	代価表 0030
誘導灯	通路 y C天直1	2	個	19,600	39,200	代価表 0031
誘導灯	通路 y C天直2	6	個	21,100	126,600	代価表 0032
誘導灯	通路 y C壁直R	4	個	23,400	93,600	代価表 0033
誘導灯	通路 y C天直1R	1	個	21,700	21,700	代価表 0034
誘導灯	通路 y C天直2R	4	個	23,300	93,200	代価表 0035
誘導灯	通路 y C壁埋R	4	個	30,100	120,400	代価表 0036
誘導灯	通路 y C 1 P 0.5	2	個	22,000	44,000	代価表 0037
誘導灯	通路 y C 2 P 0.5	2	個	23,600	47,200	代価表 0038
誘導灯	通路 y C 1 P 1.0	2	個	27,000	54,000	代価表 0039
誘導灯	通路 y C 2 P 1.0	2	個	28,500	57,000	代価表 0040
誘導灯	通路 y C側2	3	個	23,500	70,500	代価表 0041

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
フラッシュプレート (樹脂製)	丸型 フラッシュ	6	個	720	4,320	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共目地 450角	18	か所	10,400	187,200	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	18	か所	1,710	30,780	
撤去工事	再使用する	1	式		405,000	別紙 00-0001
蛍光灯器具 (白熱灯内蔵) 再取付	蛍光灯 露出形 FL 20W ×2 再取付労務	3	個	6,230	18,690	代価表 0045
蛍光灯器具 (白熱灯内蔵) 再取付	蛍光灯 露出形 FL 40W ×1 再取付労務	28	個	7,510	210,280	代価表 0046
蛍光灯器具 (線び取付)(白熱 灯内蔵)再取付	露出形 FL 40W ×1 再取付労務	39	個	6,300	245,700	代価表 0047
蛍光灯器具 (白熱灯内蔵) 再取付	蛍光灯 露出形 FL 40W ×2 再取付労務	6	個	9,020	54,120	代価表 0048
蛍光灯器具 (白熱灯内蔵) 再取付	蛍光灯 埋込形 FL 20W ×2 再取付労務	8	個	8,750	70,000	代価表 0049
電灯設備取付費 (労務費のみ)	蛍光灯 埋込形 FL 20W ×4	1	個	13,300	13,300	
蛍光灯器具 (白熱灯内蔵) 再取付	蛍光灯 埋込形 FL 40W ×2 再取付労務	24	個	12,700	304,800	代価表 0050
蛍光灯器具 (白熱灯内蔵) 再取付	蛍光灯 吊下げ形 FL 40W ×1 再取付労務	1	個	8,750	8,750	代価表 0051
蛍光灯器具 (白熱灯内蔵) 再取付	蛍光灯 吊下げ形 FL 40W ×2 再取付労務	7	個	10,500	73,500	代価表 0052
電灯設備取付費 (労務費のみ)	蛍光灯 露出形 FL 40W ×1	2	個	6,060	12,120	
電灯設備取付費 (労務費のみ)	蛍光灯 埋込形 FL 40W ×2	1	個	11,300	11,300	

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電灯設備取付費 (労務費のみ)	蛍光灯 吊下げ形 FL 40W ×2	1	個	9,070	9,070	
電灯設備取付費 (労務費のみ)	蛍光灯 露出形 FL 40W ×2	1	個	7,570	7,570	
撤去工事	再使用しない	1	式		393,000	別紙 00-0002
発生材処分		1	式		1,720	別紙 00-0003
足場		1	式		950,000	別紙 00-0004
災害防止		1	式		38,300	別紙 00-0005
運搬費		1	式		133,000	別紙 00-0006
養生(内部改修)	個別改修	216	m ²	180	38,880	
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	216	m ²	620	133,920	
有価材		1	式		▲55,700	別紙 00-0007
計					11,063,800	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
非常放送用増幅器	壁掛形 10回線 180W	1	台	684,000	684,000	代価表 0042
FM/AMラジオチューナー		1	台	54,900	54,900	代価表 0043
既設総合監視盤 扉改造費		1	式		410,000	
消防検査立会費		1	式		28,500	代価表 0044
撤去工事	再使用しない	1	式		35,000	別紙 00-0008
計					1,212,400	

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用する	1	式		405,000	別紙 00-0001
蛍光灯器具 (白熱灯内蔵) 取外し	露出形 FL 20W ×2 再利用する	3	個	2,430	7,290	
蛍光灯器具 (白熱灯内蔵) 取外し	露出形 FL 40W ×1 再利用する	28	個	2,920	81,760	
蛍光灯器具 (線び取付)(白熱 灯内蔵)取外し	露出形 FL 40W ×1 再利用する	39	個	2,450	95,550	
蛍光灯器具 (白熱灯内蔵) 取外し	露出形 FL 40W ×2 再利用する	6	個	3,510	21,060	
蛍光灯器具 (白熱灯内蔵) 取外し	埋込形 FL 20W ×2 再利用する	8	個	3,410	27,280	
蛍光灯器具 取外し	埋込形 FL 20W ×4 再利用する	1	個	5,200	5,200	
蛍光灯器具 (白熱灯内蔵) 取外し	埋込形 FL 40W ×2 再利用する	24	個	4,970	119,280	
蛍光灯器具 (白熱灯内蔵) 取外し	吊下げ形 FL 40W ×1 再利用する	1	個	3,410	3,410	
蛍光灯器具 (白熱灯内蔵) 取外し	吊下げ形 FL 40W ×2 再利用する	7	個	4,100	28,700	
蛍光灯器具 取外し	露出形 FL 40W ×1 再利用する	2	個	2,360	4,720	
蛍光灯器具 取外し	埋込形 FL 40W ×2 再利用する	1	個	4,410	4,410	
蛍光灯器具 取外し	吊下げ形 FL 40W ×2 再利用する	1	個	3,540	3,540	
蛍光灯器具 取外し	露出形 FL 40W ×2 再利用する	1	個	2,950	2,950	
計					405,150	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		393,000	別紙 00-0002
低圧耐火ケーブル撤去	2.0mm 2c 管内 再使用しない	620	m	110	68,200	
低圧耐火ケーブル撤去	2.0mm 2c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	348	m	90	31,320	
薄鋼電線管 撤去	(C19) 再使用しない	15	m	290	4,350	
誘導灯撤去	C - 再使用しない	64	個	1,510	96,640	
誘導灯撤去	RL, RH - 再使用しない	9	個	1,740	15,660	
白熱灯器具 撤去	埋込灯 再利用しない	83	個	1,810	150,230	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再利用しない	6	個	1,810	10,860	
蛍光管運搬費	350kg以下	1	式		16,000	
計					393,260	
発生材処分		1	式		1,720	別紙 00-0003
蛍光管処分費		6.17	kg	280	1,727.6	
計					1,727.6	

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
足場		1	式		950,000	別紙 00-0004
枠組棚足場	高さ4.0m<5.0m	81.31	m ²	4,120	334,997.2	代価表 0013
枠組棚足場	高さ5.0m≤5.7m	87.69	m ²	4,110	360,405.9	代価表 0014
枠組み本足場	高さ12m未満	116.3	m ²	2,080	241,904	代価表 0015
簡易型移動足場		16.2	m ²	790	12,798	代価表 0017
計					950,105.1	
災害防止		1	式		38,300	別紙 00-0005
安全手すり	手すり先行 枠組み本足場用	72	m	470	33,840	代価表 0016
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組み本足場用(手すり先行方式)	72	m	63	4,536	
計					38,376	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
運搬費		1	式		133,000	別紙 00-0006
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	4.0m超5.0m未満	81.31	m ²	590	47,972.9	
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	5.0m以上5.7m未満	87.69	m ²	590	51,737.1	
仮設材運搬 (枠組み本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	116.3	m ²	280	32,564	
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	4.0m超5.0m未満(2段)	16.2	m ²	63	1,020.6	
計					133,294.6	
有価材		1	式		▲55,700	別紙 00-0007
1号銅線屑		54.07	kg	▲1,130	▲61,099.1	
ネット処理		154.88	kg	35	5,420.8	
計					▲55,678.3	

11

[illegible]

大阪府立弥生文化博物館電気設備改修工事

誘導灯							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	誘導灯	避難口 x C 天直	個	1	19,600	19,642.08	有り 代価表 0018
	誘導灯	避難口 x C 壁直 R	個	1	23,400	23,422.08	有り 代価表 0019
	誘導灯	避難口 x B 壁埋 R	個	1	41,900	41,921.25	有り 代価表 0020
	誘導灯	避難口 x B 壁直 R	個	1	31,900	31,946.25	有り 代価表 0021
	誘導灯	避難口 x B 壁直矢 R	個	1	31,900	31,946.25	有り 代価表 0022
	誘導灯	避難口 x C 天直 R	個	1	21,700	21,742.08	有り 代価表 0023
	誘導灯	避難口 x B 天直 R	個	1	31,900	31,946.25	有り 代価表 0024
	誘導灯	避難口 x B 天直 2 矢 R	個	1	31,900	31,946.25	有り 代価表 0025
	誘導灯	避難口 x C 壁埋 R	個	1	30,100	30,142.08	有り 代価表 0026
	誘導灯	避難口 x B 壁埋矢 R	個	1	41,900	41,921.25	有り 代価表 0027
	誘導灯	避難口 x C P 0.5	個	1	22,000	22,057.08	有り 代価表 0028
	誘導灯	避難口 x C P 2.2	個	1	31,400	31,402.08	有り 代価表 0029
	誘導灯	避難口 x C 側	個	1	21,900	21,952.08	有り 代価表 0030
	誘導灯	通路 y C 天直 1	個	1	19,600	19,642.08	有り 代価表 0031
	誘導灯	通路 y C 天直 2	個	1	21,100	21,112.08	有り 代価表 0032

代価表一覧

誘導灯							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	誘導灯	通路 y C 壁直 R	個	1	23,400	23,422.08	有り 代価表 0033
	誘導灯	通路 y C 天直 1 R	個	1	21,700	21,742.08	有り 代価表 0034
	誘導灯	通路 y C 天直 2 R	個	1	23,300	23,317.08	有り 代価表 0035
	誘導灯	通路 y C 壁埋 R	個	1	30,100	30,142.08	有り 代価表 0036
	誘導灯	通路 y C 1 P 0.5	個	1	22,000	22,057.08	有り 代価表 0037
	誘導灯	通路 y C 2 P 0.5	個	1	23,600	23,632.08	有り 代価表 0038
	誘導灯	通路 y C 1 P 1.0	個	1	27,000	27,097.08	有り 代価表 0039
	誘導灯	通路 y C 2 P 1.0	個	1	28,500	28,567.08	有り 代価表 0040
	誘導灯	通路 y C 側 2	個	1	23,500	23,527.08	有り 代価表 0041

代価表一覽

大阪府立弥生文化博物館電気設備改修工事

大阪府立弥生文化博物館電気設備改修工事

代価表

15

非常灯									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	非常用 LED照明器具	a 0 9 埋込	個	1			23,700		代価表 0001
01	非常用 LED照明器具	a 0 9 埋込	個	1	1	16,800	16,800		
02	雑材料		式	1	0.05	16,800	840		
			K01						
03	非常用白熱灯器具 (施工費)	埋込形 JE9～30W, I40W	個	1	1	6,062.3	6,062.3		
	計						23,702.3		
	非常用 LED照明器具	a 1 3 埋込	個	1			24,700		代価表 0002
01	非常用 LED照明器具	a 1 3 埋込	個	1	1	17,800	17,800		
02	雑材料		式	1	0.05	17,800	890		
			K01						
03	非常用白熱灯器具 (施工費)	埋込形 JE9～30W, I40W	個	1	1	6,062.3	6,062.3		
	計						24,752.3		

代価表

非常灯									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	非常用 LED照明器具	a 3 0 埋込	個	1			39,200		代価表 0003
01	非常用 LED照明器具	a 3 0 埋込	個	1	1	31,600	31,600		
02	雑材料		式	1	0.05	31,600	1,580		
			K01						
03	非常用白熱灯器具 (施工費)	埋込形 JE9～30W, I40W	個	1	1	6,062.3	6,062.3		
	計						39,242.3		
	非常用 LED照明器具	b 0 9 露出	個	1			18,000		代価表 0004
01	非常用 LED照明器具	b 0 9 露出	個	1	1	13,600	13,600		
02	雑材料		式	1	0.05	13,600	680		
			K01						
03	非常用白熱灯器具 (施工費)	露出形 JE9～30W, I40W	個	1	1	3,770.81	3,770.81		
	計						18,050.81		

代価表

16

非常灯								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	非常用 LED照明器具	b 0 9 露出 (線ひ取付)	個	1			17,200	代価表 0005
01	非常用 LED照明器具	b 0 9 露出	個	1	1	13,600	13,600	
02	雑材料		式	1	0.05	13,600	680	
			K01					
03	非常用白熱灯器具 (施工費) (線ひ取付)	露出形 JE9～30W, I40W	個	1	1	3,016.65	3,016.65	
	計						17,296.65	
	非常用 LED照明器具	b 1 3 露出	個	1			21,500	代価表 0006
01	非常用 LED照明器具	b 1 3 露出	個	1	1	16,900	16,900	
02	雑材料		式	1	0.05	16,900	845	
			K01					
03	非常用白熱灯器具 (施工費)	露出形 JE9～30W, I40W	個	1	1	3,770.81	3,770.81	
	計						21,515.81	

代価表

非常灯								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	非常用 LED照明器具	b 3 0 露出	個	1			32,100	代価表 0007
01	非常用 LED照明器具	b 3 0 露出	個	1	1	27,000	27,000	
02	雑材料		式	1	0.05	27,000	1,350	
			K01					
03	非常用白熱灯器具 (施工費)	露出形 JE9～30W, I40W	個	1	1	3,770.81	3,770.81	
	計						32,120.81	
	非常用 LED照明器具	b 1 3 P 1 . 0 吊下	個	1			29,900	代価表 0008
01	非常用 LED照明器具	b 1 3 P 1 . 0 吊下	個	1	1	24,900	24,900	
02	雑材料		式	1	0.05	24,900	1,245	
			K01					
03	非常用白熱灯器具 (施工費)	露出形 JE9～30W, I40W	個	1	1	3,770.81	3,770.81	
	計						29,915.81	

代価表

17

非常灯								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	非常用 LED照明器具	b 1 3 P 1. 2 吊下	個	1			30,600	代価表 0009
01	非常用 LED照明器具	b 1 3 P 1. 2 吊下	個	1	1	25,600	25,600	
02	雑材料		式	1	0.05	25,600	1,280	
			K01					
03	非常用白熱灯器具 (施工費)	露出形 JE9～30W, I40W	個	1	1	3,770.81	3,770.81	
	計						30,650.81	
	非常用 LED照明器具	b 1 3 P 1. 3 吊下	個	1			31,000	代価表 0010
01	非常用 LED照明器具	b 1 3 P 1. 3 吊下	個	1	1	26,000	26,000	
02	雑材料		式	1	0.05	26,000	1,300	
			K01					
03	非常用白熱灯器具 (施工費)	露出形 JE9～30W, I40W	個	1	1	3,770.81	3,770.81	
	計						31,070.81	

代価表

非常灯								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	非常用 LED照明器具	b 1 3 P 1. 4 吊下	個	1			32,400	代価表 0011
01	非常用 LED照明器具	b 1 3 P 1. 4 吊下	個	1	1	27,300	27,300	
02	雑材料		式	1	0.05	27,300	1,365	
			K01					
03	非常用白熱灯器具 (施工費)	露出形 JE9～30W, I40W	個	1	1	3,770.81	3,770.81	
	計						32,435.81	
	階段灯 LED照明器具	C 4 2 5 壁付	個	1			53,400	代価表 0012
01	非常用 LED照明器具	C 4 2 5 壁付	個	1	1	44,800	44,800	
02	雑材料		式	1	0.05	44,800	2,240	
			K01					
03	電灯設備取付費 (労務費のみ)	LED へースライト 1260×200以上 露出形	個	1	1	6,439.38	6,439.38	
	計						53,479.38	

代価表

非常灯								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	枠組棚足場	高さ4.0m<5.0m	m ²	1			4,120	代価表 0013
01	内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 転用数 1	m ²	1	1	469.56	469.56	
02	内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 -	m ²	1	1	3,202.76	3,202.76	
03	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 -	m ²	1	30	15.12	453.6	
	計						4,125.92	
	枠組棚足場	高さ5.0m≤5.7m	m ²	1			4,110	代価表 0014
01	内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満 転用数 1	m ²	1	1	464.83	464.83	
02	内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満 -	m ²	1	1	3,202.76	3,202.76	
03	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高5.0m以上5.7m未満	m ²	1	30	14.93	447.9	
	計						4,115.49	

代価表

非常灯								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	枠組み本足場	高さ12m未満	m ²	1			2,080	代価表 0015
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	385.85	385.85	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,437.97	1,437.97	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	30	8.71	261.3	
	計						2,085.12	
	安全手すり	手すり先行 枠組み本足場用	m	1			470	代価表 0016
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	111.72	111.72	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	261.45	261.45	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	30	3.34	100.2	
	計						473.37	

代価表

20

誘導灯									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	誘導灯	避難口 x B壁埋R	個	1			41,900		代価表 0020
01	誘導灯	避難口 x B壁埋R	個	1	1	34,400	34,400		
02	雑材料		式	1	0.05	34,400	1,720		
03	誘導灯(施工費)	BL, BH	K01 個	1	1	5,801.25	5,801.25		
	計						41,921.25		
	誘導灯	避難口 x B壁直R	個	1			31,900		代価表 0021
01	誘導灯	避難口 x B壁直R	個	1	1	24,900	24,900		
02	雑材料		式	1	0.05	24,900	1,245		
03	誘導灯(施工費)	BL, BH	K01 個	1	1	5,801.25	5,801.25		
	計						31,946.25		

代価表

誘導灯									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	誘導灯	避難口 x B壁直矢R	個	1			31,900		代価表 0022
01	誘導灯	避難口 x B壁直矢R	個	1	1	24,900	24,900		
02	雑材料		式	1	0.05	24,900	1,245		
03	誘導灯(施工費)	BL, BH	K01 個	1	1	5,801.25	5,801.25		
	計						31,946.25		
	誘導灯	避難口 x C天直R	個	1			21,700		代価表 0023
01	誘導灯	避難口 x C天直R	個	1	1	15,900	15,900		
02	雑材料		式	1	0.05	15,900	795		
03	誘導灯(施工費)	C	K01 個	1	1	5,047.08	5,047.08		
	計						21,742.08		

代価表

21

誘導灯									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	誘導灯	避難口 x B 天直 R	個	1			31,900		代価表 0024
01	誘導灯	避難口 x B 天直 R	個	1	1	24,900	24,900		
02	雑材料		式	1	0.05	24,900	1,245		
			K01						
03	誘導灯(施工費)	BL, BH	個	1	1	5,801.25	5,801.25		
	計						31,946.25		
	誘導灯	避難口 x B 天直 2 矢 R	個	1			31,900		代価表 0025
01	誘導灯	避難口 x B 天直 2 矢 R	個	1	1	24,900	24,900		
02	雑材料		式	1	0.05	24,900	1,245		
			K01						
03	誘導灯(施工費)	BL, BH	個	1	1	5,801.25	5,801.25		
	計						31,946.25		

代価表

誘導灯									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	誘導灯	避難口 x C 壁埋 R	個	1			30,100		代価表 0026
01	誘導灯	避難口 x C 壁埋 R	個	1	1	23,900	23,900		
02	雑材料		式	1	0.05	23,900	1,195		
			K01						
03	誘導灯(施工費)	C	個	1	1	5,047.08	5,047.08		
	計						30,142.08		
	誘導灯	避難口 x B 壁埋 矢 R	個	1			41,900		代価表 0027
01	誘導灯	避難口 x B 壁埋 矢 R	個	1	1	34,400	34,400		
02	雑材料		式	1	0.05	34,400	1,720		
			K01						
03	誘導灯(施工費)	BL, BH	個	1	1	5,801.25	5,801.25		
	計						41,921.25		

代価表

22

誘導灯									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	誘導灯	避難口 x C P 0. 5	個	1			22, 000		代価表 0028
01	誘導灯	避難口 x C P 0. 5	個	1	1	16, 200	16, 200		
02	雑材料		式	1	0. 05	16, 200	810		
03	誘導灯(施工費)	C	K01 個	1	1	5, 047. 08	5, 047. 08		
	計						22, 057. 08		
	誘導灯	避難口 x C P 2. 2	個	1			31, 400		代価表 0029
01	誘導灯	避難口 x C P 2. 2	個	1	1	25, 100	25, 100		
02	雑材料		式	1	0. 05	25, 100	1, 255		
03	誘導灯(施工費)	C	K01 個	1	1	5, 047. 08	5, 047. 08		
	計						31, 402. 08		

代価表

誘導灯									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	誘導灯	避難口 x C 側	個	1			21, 900		代価表 0030
01	誘導灯	避難口 x C 側	個	1	1	16, 100	16, 100		
02	雑材料		式	1	0. 05	16, 100	805		
03	誘導灯(施工費)	C	K01 個	1	1	5, 047. 08	5, 047. 08		
	計						21, 952. 08		
	誘導灯	通路 y C 天直 1	個	1			19, 600		代価表 0031
01	誘導灯	通路 y C 天直 1	個	1	1	13, 900	13, 900		
02	雑材料		式	1	0. 05	13, 900	695		
03	誘導灯(施工費)	C	K01 個	1	1	5, 047. 08	5, 047. 08		
	計						19, 642. 08		

代価表

23

誘導灯									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	誘導灯	通路 y C天直 2	個	1			21,100		代価表 0032
01	誘導灯	通路 y C天直 2	個	1	1	15,300	15,300		
02	雑材料		式	1	0.05	15,300	765		
			K01						
03	誘導灯(施工費)	C	個	1	1	5,047.08	5,047.08		
	計						21,112.08		
	誘導灯	通路 y C壁直 R	個	1			23,400		代価表 0033
01	誘導灯	通路 y C壁直 R	個	1	1	17,500	17,500		
02	雑材料		式	1	0.05	17,500	875		
			K01						
03	誘導灯(施工費)	C	個	1	1	5,047.08	5,047.08		
	計						23,422.08		

代価表

誘導灯									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	誘導灯	通路 y C天直 1 R	個	1			21,700		代価表 0034
01	誘導灯	通路 y C天直 1 R	個	1	1	15,900	15,900		
02	雑材料		式	1	0.05	15,900	795		
			K01						
03	誘導灯(施工費)	C	個	1	1	5,047.08	5,047.08		
	計						21,742.08		
	誘導灯	通路 y C天直 2 R	個	1			23,300		代価表 0035
01	誘導灯	通路 y C天直 2 R	個	1	1	17,400	17,400		
02	雑材料		式	1	0.05	17,400	870		
			K01						
03	誘導灯(施工費)	C	個	1	1	5,047.08	5,047.08		
	計						23,317.08		

代価表

24

誘導灯									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	誘導灯	通路 y C 壁埋 R	個	1			30,100		代価表 0036
01	誘導灯	通路 y C 壁埋 R	個	1	1	23,900	23,900		
02	雑材料		式	1	0.05	23,900	1,195		
			K01						
03	誘導灯(施工費)	C	個	1	1	5,047.08	5,047.08		
	計						30,142.08		
	誘導灯	通路 y C 1 P 0.5	個	1			22,000		代価表 0037
01	誘導灯	通路 y C 1 P 0.5	個	1	1	16,200	16,200		
02	雑材料		式	1	0.05	16,200	810		
			K01						
03	誘導灯(施工費)	C	個	1	1	5,047.08	5,047.08		
	計						22,057.08		

代価表

誘導灯									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	誘導灯	通路 y C 2 P 0.5	個	1			23,600		代価表 0038
01	誘導灯	通路 y C 2 P 0.5	個	1	1	17,700	17,700		
02	雑材料		式	1	0.05	17,700	885		
			K01						
03	誘導灯(施工費)	C	個	1	1	5,047.08	5,047.08		
	計						23,632.08		
	誘導灯	通路 y C 1 P 1.0	個	1			27,000		代価表 0039
01	誘導灯	通路 y C 1 P 1.0	個	1	1	21,000	21,000		
02	雑材料		式	1	0.05	21,000	1,050		
			K01						
03	誘導灯(施工費)	C	個	1	1	5,047.08	5,047.08		
	計						27,097.08		

代価表

25

誘導灯									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	誘導灯	通路 y C 2 P 1. 0	個	1			28,500		代価表 0040
01	誘導灯	通路 y C 2 P 1. 0	個	1	1	22,400	22,400		
02	雑材料		式	1	0.05	22,400	1,120		
			K01						
03	誘導灯(施工費)	C	個	1	1	5,047.08	5,047.08		
	計						28,567.08		
	誘導灯	通路 y C 側 2	個	1			23,500		代価表 0041
01	誘導灯	通路 y C 側 2	個	1	1	17,600	17,600		
02	雑材料		式	1	0.05	17,600	880		
			K01						
03	誘導灯(施工費)	C	個	1	1	5,047.08	5,047.08		
	計						23,527.08		

代価表

拡声設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	非常放送用増幅器	壁掛形 10回線 180W	台	1			684,000		代価表 0042
01	非常放送用増幅器	壁掛形 10回線 180W	台	1	1	558,000	558,000		
02	雑材料		式	1	0.02	558,000	11,160		
			K01						
03	増幅器(施工費)	ラック形 240W以下	台	1	1	115,024.86	115,024.86		
	計						684,184.86		
	FM/AMラジオチューナー		台	1			54,900		代価表 0043
01	FM/AMラジオチューナー		台	1	1	26,900	26,900		
02	雑材料		式	1	0.02	26,900	538		
			K01						
03	増幅器(施工費)	卓上形 30W以下	台	1	1	27,543.16	27,543.16		
	計						54,981.16		

[illegible][illegible]

代価表

27

再取付									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	蛍光灯器具 (緑ひ取付)(白熱 灯内蔵)再取付	露出形 FL 40W ×1 再取付労務	個	1			6,300		代価表 0047
01	電灯設備取付費 (労務費のみ)	蛍光灯 露出形 FL 40W ×1	個	1	0.8	6,062.3	4,849.84		
02	電工		人	0.05	1	23,205	1,160.25	○	
	その他		式	1	0.25	1,160.25	290.06		
	計						6,300.15		
	蛍光灯器具 (白熱灯内蔵) 再取付	蛍光灯 露出形 FL 40W ×2 再取付労務	個	1			9,020		代価表 0048
01	電灯設備取付費 (労務費のみ)	蛍光灯 露出形 FL 40W ×2	個	1	1	7,570.62	7,570.62		
02	電工		人	0.05	1	23,205	1,160.25	○	
	その他		式	1	0.25	1,160.25	290.06		
	計						9,020.93		

代価表

再取付									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	蛍光灯器具 (白熱灯内蔵) 再取付	蛍光灯 埋込形 FL 20W ×2 再取付労務	個	1			8,750		代価表 0049
01	電灯設備取付費 (労務費のみ)	蛍光灯 埋込形 FL 20W ×2	個	1	1	7,309.57	7,309.57		
02	電工		人	0.05	1	23,205	1,160.25	○	
	その他		式	1	0.25	1,160.25	290.06		
	計						8,759.88		
	蛍光灯器具 (白熱灯内蔵) 再取付	蛍光灯 埋込形 FL 40W ×2 再取付労務	個	1			12,700		代価表 0050
01	電灯設備取付費 (労務費のみ)	蛍光灯 埋込形 FL 40W ×2	個	1	1	11,341.43	11,341.43		
02	電工		人	0.05	1	23,205	1,160.25	○	
	その他		式	1	0.25	1,160.25	290.06		
	計						12,791.74		

代価表

28

再取付									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	蛍光灯器具 (白熱灯内蔵) 再取付	蛍光灯 吊下げ形 FL 40W ×1 再取付労務	個	1			8,750		代価表 0051
01	電灯設備取付費 (労務費のみ)	蛍光灯 吊下げ形 FL 40W ×1	個	1	1	7,309.57	7,309.57		
02	電工		人	0.05	1	23,205	1,160.25	○	
	その他		式	1	0.25	1,160.25	290.06		
	計						8,759.88		
	蛍光灯器具 (白熱灯内蔵) 再取付	蛍光灯 吊下げ形 FL 40W ×2 再取付労務	個	1			10,500		代価表 0052
01	電灯設備取付費 (労務費のみ)	蛍光灯 吊下げ形 FL 40W ×2	個	1	1	9,078.95	9,078.95		
02	電工		人	0.05	1	23,205	1,160.25	○	
	その他		式	1	0.25	1,160.25	290.06		
	計						10,529.26		

代価表

撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	非常放送用増幅器 撤去	180W 再使用しない	台	1			35,000		代価表 0053
01	電工		人	4.03	0.3	23,205	28,054.84	○	
	その他		式	1	0.25	28,054.84	7,013.71		
	計						35,068.55		